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معتاد »پدرکش« قصاص شد

رقص طناب دار در توهم شیشه

پلیس کنیا از وقوع یک سانحه رانندگی در مرکز این کشور و کشته شدن دست کم ۳۰ تن خبر داد.به گزارش ایسنا، در این حادثه که 
اوایل صبح روز یک شنبه اتفاق افتاد یک دستگاه اتوبوس با کامیونی برخورد کرد که موجب کشته شدن ۳۰ تن و مجروحیت ۱۶ نفر دیگر 
شد.پلیس کنیا اعلام کرد: اجساد قربانیان از لاشه اتوبوس بیرون کشیده شد و مجروحان به بیمارستان منتقل شدند.

سانحه رانندگی در کنیا
 3۰ کشته برجا گذاشت

دوشنبه 11  دی 1396 .  13 ربیع الثانی 1439 . شماره 19721 

...درامتدادتاریکی
از عاشقی تا خودکشی! 

آن قدر درگیر ناراحتی های روحی و روانی خودم بودم که 
هیچ وقت نفهمیدم چرا به جای یک تصمیم عاقلانه دست به 
خودکشی زدم و تا آستانه مرگ پیش رفتم. آن روزها چنان 
عاشق »پونه« بودم که هیچ گاه تصور نمی کردم روزی به 

خاطر نفرت از او این گونه جانم را به بازی بگیرم و ...
جــوان 2۶ ساله ای که با مشاهده رفتارهای نامتعارف 
همسرش دست به خودکشی زده بود درحالی که بیان می 
کرد کاش به حرف مادرم گوش می دادم و عاقلانه ازدواج 
می کردم به کارشناس اجتماعی کلانتری فیاض بخش 
مشهد گفت: پدرم کارمند عالی رتبه یکی از ادارات دولتی 
بود و ما زندگی متوسطی داشتیم. وقتی تحصیلاتم در 
مقطع متوسطه به پایان رسید، سه خواهر و برادر بزرگ ترم 
ازدواج کرده بودند به همین دلیل من بیشتر از گذشته مورد 
توجه پدر ومادرم بودم. حدود یک سال قبل آگهی استخدام 
یکی از مراکز نظامی را در یک روزنامه دیدم و تصمیم گرفتم 
در آن مرکز نظامی ثبت نام کنم. همه مراحل استخدامی 
را با موفقیت گذراندم اما از عهده مصاحبه پایانی برنیامدم 
و در آن مرکز استخدام نشدم. این موضوع تاثیر بدی روی 
روح و روانم گذاشت به طوری که دچار افسردگی شدم. 
در همین روزها بود که برای رهایی از این شرایط در کلاس 
آموزش زبان های خارجی ثبت نام کردم. آن جا بود که با 
یکی از همکلاسی هایم به نام پونه آشنا شدم. تا آن روز هیچ 
گاه با جنس مخالف رابطه ای نداشتم اما شرایط نامساعد 
روحی ام باعث شد ناخودآگاه به سوی او کشیده شوم. پونه 
دختر بزرگ خانواده بود و پدرش که در یک مغازه کفش 
فروشی کار می کرد وضعیت مالی مناسبی نداشت. این 
درحالی بود که پونه هم به نوع پوشش و رعایت حجابش 
اهمیتی نمی داد و با لباس هایی در کلاس حاضر می شد 
که من از دیدن آن وضعیت خجالت می کشیدم. در عین 
حال زمانی از خانواده ام خواستم به خواستگاری پونه بروند 
که او به من قول داده بود بعد از ازدواج تغییر کند. در شب 
خواستگاری مادرم با دیدن پونه گفت »این ها وصله تن ما 
نیستند و اختلاف فرهنگی و اقتصادی زیادی داریم« ولی 
من که کور و کر شده بودم هیچ توجهی به حرف های مادرم 
نکردم و به رابطه ام با پونه ادامه دادم. تا این که خانواده ام در 
برابر اصرارهای من تاب نیاوردند وبر خلاف میل شان به این 
ازدواج رضایت دادند ولی پوشش پونه حتی بعد از برگزاری 
مراسم عقدکنان نیز تغییر نکرد و به همین دلیل ما همواره 
با یکدیگر درگیر می شدیم. چهار ماه دوران نامزدی ما با 
مشاجره و جر و بحث ادامه یافت تا این که پونه تصمیم گرفت 
به صورت قراردادی در یک بیمارستان دولتی مشغول کار 
شود. با آن که من در یک شرکت خصوصی کار می کردم 
و درآمد مناسبی هم داشتم اما نتوانستم با پونه مخالفت 
کنم. مدتی بعد از استخدام پونه در بیمارستان دولتی 
متوجه شدم او با فردی در فضای مجازی ارتباط دارد. این 
سوء ظن رهایم نمی کرد تا این که روزی به طور پنهانی به 
محل کارش رفتم و او را دیدم که با یکی از همکارانش رفتار 
خیلی صمیمانه و سبکی دارد. از برخوردهای پونه با آن 
مرد احساس شرم و خجالت می کردم تا این که فهمیدم 
آن مرد همان کسی است که در فضای مجازی با او رابطه 
دارد ولی پونه موضوع را انکار کرد به طوری که با یکدیگر 
درگیری فیزیکی پیدا کردیم و دوباره افسردگی به سراغم 
آمد. این بود که با یک تصمیم احمقانه دست به خودکشی 
زدم اما خوشبختانه با رسیدن به بیمارستان از مرگ نجات 

یافتم اما ای کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
سقوط هواپیما در شمال سیدنی

بر اثر وقوع یک سانحه هوایی در شمال سیدنی شش تن 
کشته شدند. به گزارش ایسنا، پلیس استرالیا روز یک شنبه 
تایید کــرد: در این سانحه هوایی یک فروند هواپیمای 
آب نشین که قابلیت برخاست و فرود روی سطح آب را دارد، 
سقوط کرده  و شش کشته برجا گذاشته  است. این هواپیما 
حامل یک خلبان و پنج مسافر بود که پس از وقوع حادثه، 
عملیات امداد و جست وجو برای مشخص کردن موقعیت 
هواپیما آغاز شد. به گــزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری 
شینهوا، طبق اعلام پلیس، جسد تمامی قربانیان پیدا شده  

است اما دلیل سقوط این هواپیما مشخص نیست.

تصادف مرگبار خودروی قاچاقچیان انسان 
در کرمان 

تصادف خودروی حامل اتباع افغان در کرمان یک کشته و 
شش مجروح برجای گذاشت. به گزارش خبرنگار میزان، 
ساعت ۶:49 صبح دیروز تصادف یک دستگاه پژو 4۰5 
در زهکلوت به اورژانــس جیرفت اعلام شد. بلافاصله دو 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه در رودبار جنوب اعزام 
شدند.  در بررسی های اولیه مشخص شد خــودروی پژو 
در حال انتقال ۱۱ سرنشین از اتباع افغان به صورت غیر 
قانونی بوده که بر اثر برخورد با مانع در جاده، دچار حادثه 
شده است.  در این حادثه هفت نفر مجروح شدند که یکی 
از آن ها به علت شدت جراحت جان خود را از دست داد. 
همچنین شش مجروح دیگر به بیمارستان ۱2 فروردین 

کهنوج منتقل شدند.

در بازرسی از مخفیگاه دزدان مشخص شد 

سرقت سرپیچ تا شلنگ قلیان!

رئیس کلانتری ۱۰9 بهارستان از شناسایی و دستگیری 
سارقان مغازه های لاله زار خبر داد و گفت: در مخفیگاه 
متهمان مقدار فراوانی از اموال مسروقه مال باختگان کشف 
شد. به گزارش مهر، سرهنگ کیومرث حسنوند با بیان این 
مطلب گفت: در پی شکایت تعدادی از مغازه داران خیابان 
ــوال داخــل مغازه های شان،  لاله زار مبنی بر سرقت ام
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم تجسس این 
کلانتری قرار گرفت. وی با اشاره به تحقیقات میدانی و 
فنی پلیسی در خصوص سرقت های انجام شده، گفت: در 
پایش اطلاعاتی مشخص شد که سرقت ها توسط دو سارق 
انجام شده است. این مقام مسئول ادامه داد: با تحقیقات 
نامحسوس و افزایش گشت های انتظامی در خیابان لاله 
زار و خیابان های اطراف آن، ضمن کاهش وقوع سرقت، 
مشخص شد که سارقان در منزل مجردی مخروبه ای در 
همان حوالی مخفی شده اند و پس از سرقت، اموال مغازه 

ها را به این محل منتقل می کنند.
سرهنگ حسنوند بیان کرد: با هماهنگی مقام قضایی، 
تیم عملیات کلانتری برای دستگیری سارقان و بازرسی از 
مخفیگاه آنان اعزام شد که ماموران پلیس، ضمن دستگیری 
دو سارق در مخفیگاهشان، تعدادی اموال مسروقه از قبیل 
24 عدد قیچی باغبانی، ۳۰ بسته 2۰ تایی سرپیچ لامپ، 
۳۰ بسته 2۰ تایی سرپیچ دوتایی لامپ دو شاخه، 45 بسته 
واشر پلاستیکی، تعداد ۱2 بسته شلنگ قلیان، تعداد پنج 
بسته پله متحرک و تعداد ۱4 جفت جوراب را کشف کردند. 
رئیس کلانتری ۱۰9 اظهار کرد: متهمان به همراه اموال 
مکشوفه به کلانتری منتقل شدند و ضمن انجام بازجویی، 
تحقیقات مقدماتی تکمیل شد و هر دو سارق برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

باند سرقت لوازم داخلی خودرو در ولنجک

رئیس کلانتری ۱۶۳ ولنجک، با اشاره به دستگیری دو 
سارق لوازم داخلی خودرو در محدوده ولنجک، گفت: مال 
باختگان می توانند ضمن مراجعه به این کلانتری، اموال 

مسروقه خود را شناسایی و دریافت کنند. 
به گزارش مهر، سرهنگ عباسعلی ابراهیمی در تشریح 
ــوع سرقت هــای متعدد لــوازم  ایــن خبر گفت: در پی وق
داخلی خودرو در محدوده های مختلف این محله و شکایت 
شهروندان به کلانتری، تیم های عملیاتی اقدامات خود 
را آغاز کردند و پس از بررسی های انجام شده دو سارق 
سابقه دار را که با همدستی هم اقدام به سرقت می کردند، 
ــن مقام  ــد.ای ــرار دادن شناسایی کــردنــدو تحت تعقیب ق
انتظامی بیان کرد: طی یک سلسله عملیات ضربتی، این دو 
سارق دستگیر و به کلانتری منتقل شدند و پس از بازجویی 
های انجام شده به جرایم خود مبنی بر سرقت از خودروهای 
ــزود: با  شهروندان ایــن محدوده اعتراف کــردنــد.وی اف
دستگیری این دو متهم، با دستور قضایی مخفیگاه آن ها 
بازرسی و طی آن تعداد زیادی اموال مسروقه از جمله طلا، 
جواهر، کفش، کارت های شناسایی، ضبط و باند و غیره 
کشف شد. رئیس کلانتری ۱۶۳ ولنجک، افزود: با اعتراف 
متهمان به فروش اموال مسروقه به یک مالخر این متهم نیز 
در یک عملیات ضربتی شناسایی و دستگیر و از مخفیگاه او 
نیز تعدادی اموال مسروقه کشف شد. گفتنی است، بنابر 
دستور مقام قضایی، شهروندانی که در محدوده ولنجک، 
لوازم داخلی خودروی شان سرقت شده است، می توانند 
ضمن مراجعه به کلانتری و اعلام شکایت از سارقان و مالخر 

مذکور، اموال خود را شناسایی و دریافت کنند.

اختصاصی خراسان

تیراندازی هوایی پلیس مشهد برای دستگیری زورگیران 
عاملان سرقت به عنف خودرو پس از دستبرد به خانه باغ 

با شلیک تیرهوایی پلیس زمین گیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی مشهد 
با اعلام این خبر گفت: ساعت ۱۱:۳۰ دوشنبه هفته 
قبل، مردی 52 ساله سراسیمه با فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مشهد تماس گرفت و اظهارکرد، فــردی را به 
عنوان مسافر سوار خــودروی پژوی خود کرده است و 
این فرد با خوراکی آلــوده به مواد بیهوش کننده او را 

فریب داده و پس از آن که به هوش آمده، متوجه شده 
در پارک خلج مشهد روی زمین افتاده و خودروی او به 

سرقت رفته است.
 سرهنگ »محمد بوستانی« افــزود: در پی اعــلام این 
گزارش دستورات لازم برای بررسی پرونده سرقت صادر 
شد و تیم های تجسس کلانتری طرق برای شناسایی 

عامل این سرقت وارد عمل شدند. 
وی خاطرنشان کرد: پلیس به سرنخ هایی دست یافت 

که چهره ظاهری متهم را نمایان ساخت و پس از گذشت 
با کنترل و  پرونده  چند روز، درحالی که تحقیقات 
مراقبت های نامحسوس ادامه داشت، عامل این سرقت 
به عنف به همراه یکی از همدستانش که جوانی ۳8 
ساله است هنگام دستبرد به یک خانه باغ، خود را در 

محاصره پلیس دید. 
سرهنگ بوستانی اظهار کــرد: متهمان بــدون توجه 
به دستور ایست پلیس قصد فرار داشتند که ماموران 

انتظامی با تیراندازی هوایی آنان را زمین گیر کردند. 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: دو متهم دستگیر شده 
در اعترافات خود بیان کردند با خودروی پژوی مسروقه، 
مرتکب سرقت های دیگری از اماکن مختلف شده اند. 
سرهنگ بوستانی تصریح کرد: تحقیقات از دو متهم که 
دارای پنج فقره سابقه کیفری هستند و به مواد مخدر 
اعتیاد دارند برای کشف دیگر سرقت های انجام شده 

توسط آن ها ادامه دارد.

دستگیری عامل دستبرد به کلینیک های حیوانات گران قیمت 

جوان ۳2 ساله ای که حیوانات تزئینی کوچک گران 
قیمت را از کلینیک های حیوانات سرقت می کرد، 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی مشهد در گفت وگو با 
پایگاه خبری پلیس از دستگیری عامل دستبردهای 
حرفه ای به کلینیک های حیوانات در مشهد خبر داد. 
سرهنگ »محمد بوستانی« افزود: در پی گزارش این 
سرقت ها در محدوده بولوار وکیل آباد مشهد به فوریت 
های پلیسی ۱۱۰، تیم تجسس کلانتری هفت تیر 
مشهد تحقیقات خود را آغاز کرد. وی افزود: ماموران 
انتظامی با بررسی سرنخ هــای موجود، عامل این 

سرقت ها را چهره زنی کردند و تحت تعقیب قرار دادند. 
فرمانده انتظامی مشهد اظهار کرد: ماموران انتظامی 
زمانی که این فرد برای انجام کار اداری به کلانتری 
مراجعه کرده بود او را دستگیر کردند. متهم خود را در 
برابر ادله ای دید که راهی جز بیان حقیقت نداشت. 
او اعتراف کرد در سه فقره دستبرد به کلینیک های 
حیوانات سه گربه کوچک، هشت سگ و چند باکس 
حیوانات به ارزش ۱7 میلیون تومان را به سرقت برده 
است. تحقیقات از این جوان ۳2 ساله برای کشف دیگر 

سرقت های انجام شده توسط او ادامه دارد.

دو گوشی قاپ حرفه ای در چنگ قانون 

دو سارق موتورسوار که در منطقه سیدی مشهد گوشی 
قاپی می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس،سرکلانتر یکم پلیس 
مشهد با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره 
گوشی قاپی در منطقه سیدی مشهد و شکایت مال 

باختگان، تحقیقات پلیسی آغاز شد. 
ــزود: تحقیقات اولیه  سرهنگ هــادی عبداللهی اف
پلیسی با توجه به سرنخ های موجود به چهره زنی 
عاملان سرقت انجامید و تیم های گشتی کلانتری 
سیدی در این ماموریت ضربتی با کنترل و مراقبت های 

نامحسوس برای دستگیری عاملان سرقت وارد عمل 
شدند. سرکلانتر یکم پلیس مشهد گفت: ماموران 
انتظامی پس از چند ساعت کنترل و مراقبت در محل 
های احتمالی تردد متهمان، سارقان موتورسوار را در 
اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی اظهارکرد: این 
متهمان تاکنون از سوی شش مرد و یک زن جوان که 
شاکی پرونده هستند ، شناسایی شده اند و تحقیقات 
با دستورات مقام قضایی بــرای کشف دیگر سرقت 
های انجام شده توسط این گوشی قاپ های حرفه ای 

ادامه دارد.

شیوع مصرف کوکائین میان 
دانش آموزان کانادایی

نتایج یک بررسی نشان داده است، مصرف کوکائین در 
کانادا بیش از هر قشر دیگری میان دانــش آمــوزان رواج 
دارد و شمار افراد مصرف کننده به طور مداوم با افزایش 

روبه روست.
به گــزارش فــارس، بررسی های جدید نشان داده است، 
کوکائین نه تنها در ایالات متحده آمریکا بلکه در کشور کانادا 
نیز پُر مصرف است و بیشترین میزان مصرف آن نیز مربوط به 
دانش  آموزان می شود. مصرف کوکائین حتی از حشیش که 
تاکنون پرمصرف  ترین ماده مخدر در کانادا بوده نیز پیشی 
گرفته است.مصرف این ماده مخدر دیگر تنها مخصوص 
ثروتمندان یا اشخاص معروف نیست، بلکه طبقه متوسط 
شاغل نیز به مصرف آن روی آورده اند و مصرف آن به تفریح 

دانش آموزان تبدیل شده است. 
بر اساس آمار و ارقام موجود، سالانه حدود ۳ درصد به تعداد 
دانش آموزانی که از این ماده مخدر استفاده می کنند، 

افزوده می شود. 
شواهد نشان داده است، مصرف کوکائین و الکل بیش از 
هر قشر دیگری میان دانش آموزان رواج دارد و شمار افراد 

مصرف کننده به طور مداوم با افزایش روبه روست. 
کارشناسان بهداشتی می گویند: با وجود آموزش در زمینه 
مصرف نکردن مواد مخدر و الکل، آمار مصرف کنندگان نه 
تنها کاهش نیافته بلکه با رشد در گروه سنی پایین مواجه 

بوده است. 

سیدخلیل سجادپور- جوان ۳۰ ساله ای که سه سال 
قبل، پدرش را به خاطر تامین هزینه های مواد مخدر به 
قتل رسانده بود، سپیده دم روز گذشته با حضور قضات 
اجــرای احکام دادســرای عمومی وانقلاب و در زندان 
مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد و بدین ترتیب 
توهم شیشه ای »معتاد پدرکش« به »رقص طناب دار« 

گره خورد.
به گزارش اختصاصی خراسان، عصر بیست و نهم آبان 
سال 9۳ بود که »علی-ح« جوان 27 ساله معتاد، به 
فکر خرید مواد مخدر صنعتی برای مصرف شب افتاد. 
ــرده  در  او سه ساعت قبل مــواد مخدرش را مصرف ک
تلاش بود تا هزینه خرید مواد مخدرش را تامین کند. 
این جوان بیکار که قبلا نیز به جرم اعتیاد و حمل مواد 
مخدر زندانی شده بود، باز هم تصمیم گرفت با ایجاد سر 
و صدا و کتک کاری، مادرش را وادار کند که پول خرید 

»شیشه« را بپردازد.
 این گونه بود که جــوان مذکور با حالتی خشمگین و 
عصبانی سراغ مادرش رفت و در حالی که وانمود می 
کرد به شدت خمار است با او درگیر شد و با فریادهای 
دلخراش از مادرش خواست تا پولی برای خرید »شیشه« 
به او بدهد! مادر میان سال که تا آن روز صورتش را با 
سیلی سرخ نگه داشته بود و نمی خواست همسایگان 
متوجه ماجرا شوند، مبلغ ۳۰ هزار تومان تهیه کرد و 
به پسرش داد اما جوان معتاد، او را به باد کتک گرفت و 
گفت: این پول فقط کرایه خودرو می شود تا نزد قاچاق 

فروش بروم! 
مادر نگران که همه راه ها را به روی خودش بسته می 
دید با التماس از فرزند 27 ساله اش خواست آرام باشد 
و آبروریزی نکند! تا او مبلغ دیگری را از همسایگانش 

قرض بگیرد! 

گـــزارش خــراســان حاکی 
اســت در همین گیر و دار 
بود که پدر متوجه التماس 
ــد و از  هـــای هــمــســرش ش
اتاق بیرون آمد. او که نمی 
توهین  ایــن همه  توانست 
را  همسرش  به  فحاشی  و 
آرامی  تحمل کند، سیلی 
ــوش پــســرش نواخت  بــه گ
و گفت: ایــن سر و صداها 
چیست که به راه انداخته 

ای؟ 
اما جــوان شیشه ای دیگر 
اجازه نداد تا سخن پدرش 
ادامه یابد. او تمام قدرتش 

را در دستانش جمع کرد و پدر 58 ساله اش را به شدت 
هل داد. وقتی پدر، روی زمین افتاد ناگهان لگد محکمی 
به شکم او کوبید سپس دوان دوان به داخل اتاق رفت. 
لحظاتی بعد جوان شیشه ای در حالی که چماقی را در 
دست می فشرد، بیرون آمد و ضربه هولناکی بر پیکر 

پدری فرود آورد که نقش بر زمین شده بود! 
مرد 58 ساله دیگر حرکتی نمی کرد که اعضای خانواده 
نگران و هراسان به سوی او شتافتند و با ریختن آب روی 
صورت، وی را به هوش آوردنــد و به داخل اتاق بردند! 
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، آن شب مرد مجروح، 
از درد به خود می پیچید و تاب تحمل ضربه چماق پسرش 
را نداشت تا این که صبح روز بعد حال وی، رو به وخامت 
گذاشت و اهالی منزل او را در بیمارستان بستری کردند 
ولی حال مرد 58 ساله بهتر نشد و او پس از چندین 
ساعت جدال با مرگ، قربانی ضربات پسر شیشه ای اش 

شد و جان خود را از دست داد. با مرگ این مرد در مرکز 
درمانی و اعلام شکایت همسر وی، بلافاصله تحقیقات 
قضایی از سوی بازپرس سیدجواد حسینی )بازپرس ویژه 

قتل عمد در زمان وقوع حادثه( آغاز شد. 
بنا به نظر پزشکان معالج، مرد مذکور به دلیل اصابت 
جسم سخت و پارگی روده جان باخته بود، بنابراین به 
دستور مقام قضایی، ماموران انتظامی به روستای جیم 
آباد )محل وقوع جنایت( عزیمت کردند و موفق شدند 

پسر مقتول را به اتهام قتل عمد دستگیر کنند. 
گزارش خراسان حاکی است: این جوان معتاد وقتی در 
برابر قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفت به صراحت ارتکاب 
جنایت را پذیرفت و گفت: از مدتی قبل که از زندان آزاد 
شده بودم، بیکار بودم و پولی برای تامین هزینه های 

اعتیادم نداشتم. 
آن روز ساعت 4 بعدازظهر بود که مواد مخدرم را مصرف 
کردم و چون پولی برای خرید دوباره نداشتم با مادرم 

درگیر شدم که در این هنگام پدرم دخالت کرد من هم او 
را با لگد و چماق زدم!! 

این جوان 27 ساله که مدعی بود گاهی کریستال نیز 
مصرف می کند، ادامه داد: لحظه ای که با پدرم درگیر 

شدم از هوشیاری کامل برخوردار بودم. 
بنابراین گزارش، پس از اعترافات صریح متهم، او صحنه 
جنایت را نیز در حضور قاضی ویژه قتل عمد در زمان 
وقــوع حادثه بازسازی کرد و بدین ترتیب این پرونده 
ــرای مشهد به  جنایی با صــدور کیفرخواست در دادس
شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال 

شد و این گونه پسر »پدرکش« پای میز محاکمه ایستاد. 
ــی به صراحت ارتکاب قتل  او در همه مراحل دادرس
پدرش را پذیرفت تا این که قضات شعبه سوم دادگاه 
کیفری یک خــراســان رضــوی با توجه به اقــاریــر متهم 
محتویات پرونده و اسناد و مدارک انکارناپذیر، رای به 

قصاص نفس وی دادند.
 به گزارش خراسان، این رای که با اعتراض متهم و وکیل 
وی روبــه رو شده بود در شعبه 4۱ دیــوان عالی کشور 
مورد بررسی دقیق تر قرار گرفت اما قضات دیوان عالی 
نیز با توجه به درخواست اولیای دم و همچنین مدارک 
مستند موجود در پرونده، رای صادر شده از سوی دادگاه 
را مطابق موازین شرعی و قانونی تشخیص دادند و آن را 

تایید کردند. 
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، این گونه بود که با 
فراهم شدن مقدمات اجرای حکم در دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، اولیای دم نیز بر قصاص معتاد شیشه 
ای اصرار کردند تا این که سپیده دم روز گذشته، این 
جوان ۳۰ ساله، در حضور قضات باتجربه اجرای احکام 
دادسرای مشهد و دیگر مسئولان ذی ربط، پای چوبه دار 

رفت و به مجازات رسید.

سارق پس از ملحق شدن به همدستانش دستگیر شد
ــاد از  ــ ــی آب ــان ــری ۱52 خ ــت ــلان ــس ک ــی رئ
دستگیری سه ســارق لــوازم داخــل خودرو 
خبر داد و گفت: با تعقیب و مراقبت ماموران، 
ــدن به  ــان پــس از ملحق ش ــارق یکی از س
 دیگر همدستانش به همراه آنان دستگیر 

شد. 
ــزارش مهر، سرهنگ رضــا قاسمی با  به گ
بیان این مطلب افــزود: شب شنبه گذشته 
ماموران انتظامی این کلانتری هنگام گشت 
زنی در حوالی خیابان خلازیر متوجه رفتار 
مشکوک یک نفر شدند که در حال پرسه زنی 

بین خودروهای پارک شده بود.
وی گفت: متهم به محض مشاهده ماموران از محل به 
صورت پیاده متواری شد. ماموران برای رفع ظن وی 
را دقایقی تعقیب کردند و به طــور نا محسوس تحت 
نظر گرفتند و مشاهده کردند که متهم پس از طی چند 

خیابان به دو نفر دیگر ملحق شد.
رئیس کلانتری ۱52 بیان کرد: ماموران انتظامی  برای 
بررسی بیشتر، طرح مهار و محاصره را اجرا کردند و 
بدین ترتیب موفق شدند با تنگ کردن عرصه به متهمان، 
در یک عملیات ضربتی هر سه نفر آنان را دستگیر و در 
بازرسی بدنی تعدادی امــوال مسروقه از قبیل ضبط 

خودرو، جک بالابر، دیلم، پیچ گوشتی و آچار چندکاره 
کشف کنند.

این مقام انتظامی با بیان این که دو تن از سارقان برادر 
هستند و سارق سوم از توابع افاغنه است، افزود: متهمان 
که خود را به یک قبضه سلاح سرد مجهز کرده بودند 

برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل شدند.
سرهنگ قاسمی بیان کرد: با انتقال سارقان به کلانتری 
و تشکیل پرونده ای در این خصوص، تحقیق از سارقان 
آغاز شد و آنان در بازجویی اولیه به بزه انتسابی خود اقرار 
کردند و هر سه سارق، برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفتند.

مهار آتش سوزی در مجتمع مسکونی در شمال انگلیس
رسانه های انگلیسی اعلام کردند: نیروهای آتش نشان 
توانستند آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در شهر 
ایسنا، در حادثه  بــه گـــزارش  را مهار کنند.  منچستر 
آتش سوزی که روز شنبه گذشته در یک مجتمع آپارتمانی 
در شمال انگلیس اتفاق افتاد، یک نفر به دلیل مشکلات 
تنفسی روانه بیمارستان شد.  نیروهای آتش نشان شهر 
منچستر پس از وقوع آتش سوزی در چند واحد آپارتمانی 
یک ساختمان ۱2 طبقه در محل حضور یافتند و توانستند 
شعله های آتش را که به چند طبقه سرایت کرده بود، تحت 
کنترل درآورند.  خبرگزاری رویترز نوشت: در ماه ژوئن نیز 
آتش سوزی مهیبی در برج مسکونی گرنفل در غرب لندن 

اتفاق افتاد که 7۱ کشته برجا گذاشت. 

هلاكت3 شرور مسلح در شرق کرمان

توکلی - تكاوران پلیس كرمان سه شرور مسلح را درشرق 
این استان به هلاكت رساندند.  

 فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: تكاوران قرارگاه 
عملیاتی ابوذر با پایش اطلاعاتی مبادی ورودی استان از 

سمت شرق ، یك كاروان موتوری اشرار مسلح را شناسایی 
كردند. 

ســردار "  بنی اسدی فــر"در تشریح این عملیات افزود: 
ــرار مسلح، صبح  ماموران انتظامی با رصد مكانی اش
روزگذشته  در منطقه ریگان ،طی یك درگیری یك ساعته 
ــاروان موتوری ، سه شــرور مسلح را به هلاكت  با این ك
رساندند. وی خاطرنشان کـــرد:در ایــن درگــیــری سه 
قبضه ســلاح جنگی و مقادیری مهمات و دو دستگاه 
موتورسیكلت به همراه 2۰۰ كیلوگرم تریاك كشف شد. 
مقام انتظامی  کرمان  از کشف   بیش از 5.5 تن انواع مواد 
مخدر  وتوقیف  ۱2 وسیله نقلیه با تلاش ماموران انتظامی  

این استان خبرداد.


